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Bg 751 – 7121        Bg.  medlemsavg. 5639-4117 
 
Ordförande:   Arne Långövik, tel. 070-227 44 30 
 
Sektioner och kontaktpersoner: 
Orientering:   Magnus Danielson, 073-940 02 42 
Bordtennis:   Gunnar Norderby, 076-398 17 36 
Motion: Ing-Marie Alfredsson, 0524-701 51 
************************************************* 
Nr 1 
2022              Årg. 48 
********************************************* 
Ordföranden har ordet.  
Jag ska försöka summera året 2021 lite kortfattat, ännu ett år 
som blev haltande pga. pandemin, Covid 19.  Året började 
med hårda restriktioner och ingen verksamhet i klubben.  
Alla (7st) styrelsemöten och årsmötet har genomförts 
digitalt. 
Ett antal sektionsmöten har också hållits under året. 
 

I år är vi 199 medlemmar och det är mycket bra då 
verksamheten är ”haltande” 
 

Under senvintern började OL sektionen med veckans bana, 
några kontroller hängdes ut och man kunde börja träna själv 
när det passade under veckan. 
Senare under våren kunde Covid 19 anpassade träningar 
genomföras. 

Kvillebyns Sportklubb 

Kville 

457 43 Fjällbacka 
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Kvillebyns klassiska 2021 sista helgen i mars fick ställas in 
då det inte gick att genomföra tävlingsarrangemang pga. 
regeringens och FHM restriktioner. 
Senare på sommaren och under hösten gick det att 
genomföra mer träningar och OL tävlingar då restriktionerna 
lättades.  
SM Lång 2021 i september gick att genomföra, finns en egen 
rapport från SM Lång 2021 i Kontakten. 
 

Efter sommaren kom även BT igång med träningar och i 
oktober kunde klubben arrangera höstens BT tävling i 
Hamburgsund. 
 

Motionssektionen kunde under hösten genomföra 3st 
skogspromenader, det var 3st promenader med bra 
deltagarantal.  Ett stort tack till banläggarna som gör det 
möjligt att arrangera promenaderna! 
 

I december ökade Covid 19 nu med varianten omikron och 
då med nya restriktioner, främst för inomhusaktiviteter. 
Dessa restriktioner gäller i skrivande stund fram till mitten 
av januari 2022. 
 

Vi hoppas att pandemin lägger sig så det inte behöver 
påverka 2022 års verksamhet, utan att klubbens planerade 
träningar kan starta upp som tänkt. 
 

Vi hoppas och tror att alla medlemmar är kvar även detta år i 
klubben, för vi behöver er alla och ert stöd för att driva vår 
verksamhet. 
 

Så ett STORT TACK till alla funktionärer och ledare 
som gör detta möjligt! 
 
Arne Långövik. Ordförande 
 
 

  
   

 Årsmöte med Kvillebyns Sportklubb 2021. 
 
Klubbens årsmöte hölls den 22 februari och pga. 
pandemin fick vi använda den nya tekniken och hålla 
det digitalt. 
Då verksamheten varit mycket begränsad under året var 
fokus på hur och när vi kan komma igång med en 
normal verksamhet igen. 
 
Medlemsavgiften för 2022 beslutades oförändrad enligt 
följande: 
ungdomar till och med 16 år - 100 kr, vuxna aktiva - 200 kr,   
”passiva-stödmedlemmar” som inte deltar i någon av 
klubbens kostnadsfria aktiviteter - 100 kr. 
 

 När man kom till valen så omvaldes Arne Långövik som 
ordförande och som styrelseledamöter omvaldes på två år 
Karl-Rune Pettersson och Carina Fransson.  Gunnar 
Norderby och Magnus Danielsson har ett år kvar av 
mandattiden.    
 

Som styrelsesuppleanter omvaldes Eric Andersson på två år.  
Helen Blad har ett år kvar av mandattiden. 
 

Sektionsstyrelser 
Bordtennis:  Lennart Hedin (sammankallande), Henrik 
Mogart, Karl-Rune Pettersson, Gunnar Norderby, Hans-Peter 
Olsson, Stig Eklöf och Erik Andersson.  
Orientering:  Magnus Danielsson (sammankallande), Per-
Olof Andersson, Mats Hugosson, Maria Andersson och Pia 
Hedin. 
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Motion: Ing-Marie Alfredsson (sammankallande), Monika 
Ljungberg och Gunnel Turpeinen. 
Boule: Göran Kvick (sammankallande) och Bengt Hansson. 
 

Som revisorer omvaldes Kent Olofsson och Håkan 
Andersson och som ersättare omvaldes Mats Hugosson och   
Erik Treier. 
 

Till valberedning på 3 år Kerstin Burman. Övriga valda är 
Lars Karlsson, sammankallande 1 år och Hans-Peter Olsson 
2 år. 
______ 
  

Årets Medlem 
 
Styrelsen har beslutat att priset "Årets medlem" för 
2021 skall tilldelas kassören Carina Fransson (Carina 
deltog ej i beslutet). 
Carina blev invald i styrelsen 2016 efter att varit lite 
engagerad i motionssektionen och utan större erfarenhet 
tog hon på sig posten som kassör. Det blev lite tufft i 
början men med intresse och god kunskap i data och 
moderna medier har hon utvecklat sig till en 
nyckelperson i klubben. 
Det är dock inte bara administrativa uppgifter hon tagit 
på sig i klubben. Hon hjälper också till vid klubbens 
tävlingar och inte minst vid höstens SM tävlingar i 
orientering hade hon ansvaret för en enklare servering 
vid arrangemanget. 
Vi gratulerar Carina till priset - en värdig mottagare! 
 

  
   

Årets medlem har utdelats sedan 1982, här är de som erhållit 
priset senast: 
 
2010 A-laget i bordtennis  Seger i div 4, bt 
2011 Stig Niklasson  ledare orientering 
2012 Carina Wedin  motion 
2013 Mats Hugosson  ledare orientering 
2014 Stig Eklöf  ledare bordtennis 
2015 Christian Kaldén    orientering 
2016 OL-sektionen  arrangerat VM 
2017 Mats Thuresson  ledare bordtennis 
2018 Lars Karlsson  ledare bordtennis 
2019 Lennart Hedin  ledare bordtennis 
2019 Mikael Gustavsson  ledare bordtennis 
2020 Ingen utdelning 
______________ 
 

Rapport från motionssektionen   
 

Året 2021 blev också annorlunda. Pandemin fortsatte att 
påverka våra möjligheter att träffas och motionera. 
Under våren tog vi återigen beslutet att ställa in alla 
promenaderna. 
 
 Under sommaren och början på hösten hade 
smittspridningen minskat, så vi beslöt att anordna 3 
promenader på ett så smittsäkert sätt som möjligt. 
Under oktober startade vi på Slottet, 71 deltagare, Stora 
Wrem, 112 deltagare och sist Borgane, 82 deltagare.  Vi 
valde att enbart ha frågor och ingen motionsbingo för 
att minska risken för smittspridning. Vinster delades ut 
efter varje promenad. Bra väder vid alla tillfällena och 
många uttryckte sig nöjda med promenaderna och 
frågorna. 
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Vi hoppas att vaccinationer och andra åtgärder äntligen 
ska ge effekt på pandemin, så att vi får möjlighet till 
många trivsamma och hälsosamma promenader under 
2022. Vi är tacksamma om ni hör av er till någon i 
motionssektionen, om ni kan tänka er att ställa upp som 
banläggare. 
 Slutligen ett stort tack till er alla som promenerat! 
 
Motionssektionen 
Monica Ljungberg, Gunnel Turpeinen och Ing-Marie 
Alfredsson 
  

 
Skogspromenaderna bjuder på både motion och fina 
naturupplevelser. 

  
   

  
TTaannuummss  kkoommmmuunnss  lleeddaarrpprriiss  22002211  
Tanums kommuns Ledarpris syftar till att uppmärksamma 

och uppmuntra ideella ledarinsatser inom kultur- och 

fritidsnämndens fritidssektor. Mottagare skall gjort en 

mångårig aktiv ledarinsats i Tanums kommun och skall 

fortfarande vara aktiv inom sin förening.  

Nu har mottagare av 2021-års Ledarpris 
utsetts, vinnaren är Arne Långövik. 

Arne Långövik blir årets ledarpristagare för sin 
gärning som ledare i Kvillebyns SK i över 20 år. 
Arne har tillhört klubbens styrelse under 19 år och 
har då hela tiden haft tunga uppdrag som kassör 
och ordförande. Han har dessutom varit 
engagerad som ledare i orienteringssektionen. 
Klubben har under åren arrangerat flera stora 
tävlingar, nu senast i september 2021 då man 
tillsammans med Idefjordens SK arrangerade 
Lång-SM i orientering och Arne har vid dessa 
arrangemang haft tunga funktionärsuppdrag där 
hans noggrannhet och engagemang varit 
uppskattade. 
______________ 
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Ett märkligt bordtennisår 
När vi skrev förra numret av Kontakten var 
verksamheten pausad pga. pandemin och så blev det 
hela våren -21. Det var dock inte bara pingisen som 
blev lidande för i bygdegården var all verksamhet 
vilande under hela våren och några bt-bord kunde 
därför stå uppställda och det var flera av våra 
medlemmar som utnyttjade möjligheten till extra 
motion. 

I stort sett alla tävlingar under våren blev inställda, så 
även seriematcherna och A-laget som spelade i Div 4, 
västra beslutades som slutspelad trots att det spelats 
bara ett sammandrag. Det fanns förslag om att serierna 
skulle slutspelas under sommaren men detta var nog det 
bästa beslutet trots allt. 

Sluttabellen där lagen bara spelat två matcher blev så 
här: 
Div 4, västra 
Skee IF                  2 2 0 0  16-5    4 
Gilleby IF 2 2 0 0     16-10    4  
Munkedal C1 2 1 1 0     15-12    3  
Dalen B 2 1 1 0     15-13       3  
Kvillebyns SK   2 0 1 1     13-15    1 
Munkedal C2 2 0 1 1     12-15       1  
Svanesunds GoIF B 2 0 0 2       9-16    0  
Uddevalla BTK B     2 0 0 2      6-16        0 

David Nyqvist och Erik Treier var dom som vunnit flest 
matcher med varder tre vinster. 

 

  
   

....men hösten skulle bli bättre 
Under sommaren minskade smittspridningen och under 
hösten lättade man på restriktionerna och man såg fram emot 
en återgång till det "normala". 

Vi startade upp med träningarna i början av september men 
vi har flera äldre ledare som ville avvakta med att deltaga 
men tack vare två nya ledare Jacob Agertoft och Sebastian 
Fred tillsammans med Lennart Hedin och Eric Andersson 
kom ungdomsgrupperna igång. 

Vi hade fått uppdraget att arrangera första deltävlingen i B-D 
touren (se separat artikel) så det var ingen tid att förlora.  
Flera av våra duktiga ungdomar saknades bland annat pga. 
studier på annan ort men vi fick under hösten flera nybörjare. 

Gunnar Norderby leder som tidigare träningen för de lite 
äldre och vi deltar även i är med ett lag i div 4, västra. 
Pandemin har dock slagit hårt mot vår sport och många 
klubbar hade inte anmält lag som tidigare och därför blev det 
en serie med endast fem lag. 

Här är tabellen efter tre genomförda sammandragningar: 

Div. 4, västra 
BTK Dalen B             5 5 0 0  40-14   10 
Skee IF 5 3 0 2     34-25    6  
Kvillebyns  SK 4 2 0 2     23-17    4  
Munkedal BTK C2 5 2 0 3     20-35       4  
Munkedal BTK C1   5 0 0 5     13-39    0 
David Nyqvist, Erik Treier, Johan Tobiasson, Lucas Mentzer, 
Gunnar Norderby och Eric Andersson är de som deltagit i 
laget. 
 

Tävlingssäsongen startade med att Johan Tobiasson deltog 
vid Veteran SM i Karlskrona 10-12 september. Han deltog 
i H 50 klassen men motståndet var tufft. 
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Vår mest aktive spelare är Johan Jarenfors som studerar vid 
pingisgymnasiet i Växsjö och i seriesammanhang 
representerar BTK Frej, men när det gäller individuella 
tävlingar representerar han fortfarande Kvillebyn. 

1-2 oktober deltog han i Rekordspelen, Helsingborg, där 
elitspelare från hela södra Sverige deltog och bäst lyckades 
det i klassen HU 20 där han blev två i poolen efter bl.a. vinst 
över den högt rankade Ludwig Ebenius från 
Stockholmsklubben Ängby SK. 

Vid Top-12 i Leksberg den 23 okt var Johan uttagen i H 20 
och där vann han de inledande matcherna men skadade sedan 
handleden och efter två förluster tvingades han lämna wo 
pga. skadan. 

 

Den 13-14 nov avgjordes DM i Kungshamn blev det tre 
brons genom Johan Jarenfors som blev 3:a i HJ18  och HJ 20 
samt HJD18 tillsammans med Emil Person, Vara. Johan 
Tobiasson deltog också och han blev 4:a i HS50. 

 

Johan Jarenfors var med i Flymanspokalen i Karlskrona 
den 26-27 nov men motståndet var tufft. Nästa helg var det 
Västsvenska Mästerskapen i Falköping och efter att ha 
deltagit i juniorklasserna på lördagen där det blev förlust i 
kvarten i både singel och dubbel (tills med Emil Persson, 
Vara). Sedan var det hem och ladda batterierna och det 
verkade ha lyckats. På söndag var det dags för Herrsingel 
och här blev det en "skräll", Det började bra med poolseger 
och följdes upp med seger i semi över Abu-Khalifa 
Ayman Falköping och i finalen mot Marko Maric, 
Mariedals IK och titeln Västsvensk Mästare var ett 
faktum! 
 

  
   

 
 

Trevlig syn, Johan överst på prispallen! 

 

Uppsnappat..... 
Våran medlem och duktige bt spelare Kevin Norderby som 
de senaste säsongerna varit bosatt i Västerås och då 
representerat Västerås BTK har flyttat tillbaks till västsverige 
och representerar  nu åter Munkedals BTK där han ingår i 
dess B-lagstrupp som spelar  i div 1. 
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Äntligen pingistävling i 
Hamburgsunds Idrottshall. 
Engagemanget och spelglädjen var på topp när Kvillebyn 
stod för nystarten av pingistävlingen BD-touren den 23 
oktober 2021. BD-touren är en breddtävling i bordtennis i 
åldrarna 8-17 år där deltagarna indelas i divisioner efter 
spelstyrka och där tjejer och killar möter varandra. 

Det blev en lyckad tävling med 102 anmälda spelare från 13 
olika föreningar. Kvillebyn hade 14 deltagare representerade, 
vilka alla kämpade väl. 350 matcher spelades under dagen. 

Flera Kvillebyare fick också pris; Melina Mangaard, Adam 
Hedin, Erik Jarenfors och Albin Larsson 

Ett sådant här stort arrangemang går inte att ordna utan alla 
ideella krafter. Stort tack till familjemedlemmar, ledare och 
andra pingisintresserade som bakat fika till kiosken, stod för 
försäljning, körde bord, dömde matcher och ställde upp och 
hjälpte till på andra sätt under dagen så att denna trevliga 
familjetillställning kunde genomföras på ett mycket bra sätt. 
Vi fick många positiva kommentarer från andra föreningar 
för en lyckad tävling. Det var härligt att höra, då alla har 
jobbat hårt för att få det att fungera. 

Lennart Hedin/tävlingsledare 

  
   

 

Erik Jarenfors blev 5:a i div 2. 

 

Adam Hedin, 2.a i div 3. 
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Melina Mangard segrade i div 8. 

 Kvilleligan, vår motionsserie 
 Kvilleligan 2019-20 bestod av åtta lag, 33 matcher 
spelades men tre matcher återstod när Corona sate stopp 
för vidare spel. En av de tre matcherna var avgörande för 
vilket lag som skulle vinna serien och det blev således 
ingen vinnare av Kvilleligan 2019-20. 
Kvilleligan 2020-21 bestod av 7 lag. Vi spelade 9 av de 
42 matcherna hösten -20 innan Corona ingrep igen och 
alla matcher fick ställas in våren 2021. 
 
Coronan har satt sina spår och Kvilleligan 2021-22 
bestod av endast fem lag. 20 matcher skall spelas och 
hitintills har 14 spelats. 
 
 

  
   

Tabellen 
JM             5 5  0 19-6 10 
Komica 6 3 3      16-14 6  
Coosta 6 3 3 14-16 6 
Solgläntan 6 2 4 11-19 4 
J&E 5 1 4 10-15 2
 ___________  

 
Tränings- o tävlingsprogram för våren 
När dessa rader skrivs florerar smittan för fullt och tävlingar 
ställs in så det blir förändringar varje vecka. 
Förhoppningarna är dock att träningarna och seriespelet kan 
fortsätta och att vi kan spela klubbmästerskap i mars. 
 
Träningar i Kville Bygdegård 
Tisdagar  17,30-18,30  Grupp 1  yngre ungdomar 
 18,45-19,45  Grupp 2  äldre ungdomar 
 20.00-21,00  Seniorer o juniorer 
Onsdagar 17,30-18,30  Grupp 1 o Grupp 2 
 

Tävlingar: 5 feb Seriesammandrag A-laget 
 5 mars BD touren, Ed 
 17 mars KM seniorer, oldboys 
 19 mars KM ungdomar 
 26 mars Seriesammandrag A-laget 
 2 april BD touren, Svanesund 
 

Vi missade...... 
Kvillebyn segrade i lilla lag DM 
När vi skrev förra numret at Kontakten gjordes det stora 
misstaget att inte få med att klubben för första gången i 
historien vunnit lilla Lag DM 2020. Tävlingen spelades 
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i Kungshamn i november och det var tremannalag där 
klubbens lag bestod av Daniel Nyqvist, Erik Treier och 
Gunnar Norderby. De gick till final efter seger i sin 
pool och i finalen stod Munkedals C som motståndare 
som besegrades. 
Lilla DM är för lag som spelar i div 4 och nedåt. 

  
 Många sponsrar BT 
 

 
Sponsortavlan som finns i bygdegården och som också fanns 
med vid BD touren i Hamburgsund i höstas är uppdaterad för 
året. 

Ett stort tack till sponsorerna för bidragen som är ett stort 
stöd för ungdomsverksamheten. 

_______________ 

  
   

 

Jan Ericssons minnesfond 

BT-sektionen har fått ett 15 000 kr i bidrag för inköp av två 
nya bordtennisbord. När vi arrangerar våra ungdomstävlingar 
i Hamburgsund behöver vi sexton bord och det är alltid 
trevligt för ungdomarna när vi kan erbjuda spel på fina bord 
och nu förfogar vi över en bra materialpark. 

Ett stort tack för bidraget! 
 

Bingolotto och Svenska Spel  
Med jämna mellanrum "ramlar" det in pengar på klubbens 
konto och under 2021 har det blivit 3 670 kr från Bingolotto 
och 1 650 kr från Svenska Spel. 

 

Vi säljer inte bingolotter aktivt för tillfället men om man 
prenumererar på lotter kan man uppge klubben som 
förmånstagare och vi får en liten provision. Detta har några 
av våra stödjare gjort och det är vi mycket tacksamma för. 

 

Svenska Spel delar varje år ut stora belopp till föreningar 
som ingår i "Gräsroten", förra året var det 40 miljoner. 

 

När man tippar eller deltar i något av Svenska Spels olika 
spel kan man välja en förening man vill stödja och en liten 
provision tillfaller den föreningen. Detta kostar inte den som 
spelar något men blir en bra extraslant för föreningslivet och 
vi är mycket tacksamma för de som "kryssat" klubben. Man 
kan välja mellan KSK orientering eller KSK bordtennis eller 
bara klubben så går det till den gemensamma kassan. 

_____________ 
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SM LÅNG 2021 
Det blev SM lång till slut, det som skulle ha arrangerats 
2020 men blev inställd pga. pandemin blev av 2021, 
och då med stor osäkerhet långt fram på sommaren. 

Första tävlingsmötet hade vi i mars 2019 ett och ett 
halvt år före tänkt tävlingshelg i september 2020. Men 
som sagts många gånger nu så blev det inställt 2020 
och vi gjorde en omstart i slutet av oktober med mål 
att arrangera SM Lång 18 – 19 september 2021. 

Då pandemiläget var så omfattande så var det svårt att 
göra en bra plan, hur mycket pandemisäkert 
arrangemang skulle vi planera för. Då restriktioner från 
FHM och regering var strikta och pandemin kom 
tillbaka i en andra våg och restriktionerna ändrades 
och förlängdes. 
 
I slutet av sommaren kom lättnader och vi beslutade 
planera för ”normal” tävling, eller åtminstone nästan. 
Några servicefunktioner togs bort och t.ex. inga 
resultat på arenan utan bara på nätet, ingen dusch och 
bara enkel servering som beslutades 3 veckor innan 
tävlingen. Vi beslutade att använda munskydd och 
handsprit på samlingsplats, målområdet och där 
avstånd inte kunde hållas, servetter delas också ut till 
löparna vid målgång. 

  
   

Arena för SM-tävlingen var vid Husebo gård (Flöghult - 
Krokstrand) lite norrut från VM-arenan 2016. Detta var 
ett alldeles utmärkt val där positiva markägare hela 
tiden har stöttat arrangemanget. Viss kartritning 
behövde kompletteras till befintlig VM-karta och hela 
kartan kontrolleras för att kunna revidera förändringar 
i naturen. 

Sista 2 månaderna är det mycket arbete och många 
timmar som läggs ner för den slutliga planeringen och 
tidsplanering för SM tävlingen, många möten och 
beslut som måste fattas in i det sista då pandemin 
ändrar förutsättningarna. 

SM-organisationen hade en ledningsgrupp och under 
den är det 6 grupper/ansvarsområden. 
Ledningsgruppen bestod av tävlingsledare Mats Blom, 
Lars-Åke Winblad, Bengt Bivrin och de 6 
gruppcheferna. De 6 grupperna är: 

Banor och karta: Göran Olsson 
Tävlingsadmin: Arne Långövik 
Arena: Rune Sandin 
Service: Torbjörn Hansson 
Information & marknad: Magnus Danielson 
Publiktävling: Håkan Baatz 
 
Under tävlingsadministrationen som var mitt 
ansvarsområde var vi ca 50 funktionärer.  Här finns 
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tävlingsfunktionerna: samlingsplats, förstart, tidstart, 
tävlingssekretariat, IT & samband, speakerfunktion, 
mål & mixed Zon, resultat och GPS under finaldagen. 

Stor hjälp hade vi också av våra arrangörscoacher från 
SOFT: Bo Månsson tävling, Lasse Forsberg karta 
bankontroll, Åke Larsson IT, Erik Berg IT ROC 

Viktig är också Ljud Ola Fransson, fixade allt ljud för oss 
på arenan och webbsändningar. 

Sista veckan då börjar allt fysiskt arbeta att bygga upp 
arena och tävlingsområde och här blir det också en del 
justeringar in i det sista för att ”alla” ska bli nöjda. Men 
med duktiga och tålmodiga funktionärer som står ut 
med förändringar och justeringar in i det sista så blir 
det bra.  

Äntligen tävlingshelg och de första funktionärerna 
anländer kl 06.00 och fram till kl 07:30 beroende på 
viken funktion man har. Första start på lördag kl 10:00 
och när kvaltävlingen på lördag kommer i gång och allt 
fungerar som det ska känns det otroligt skönt.  
På söndag är första start B/C-finaler kl 08.00 och A-
finalen kl 10:30. Och även på söndag fungerade allt lika 
bra.  
På söndag arrangerades även en publiktävling med 
första start kl 08:00. 
Det var drygt 500 deltagare på SM tävlingen och ca 145 
deltagare på publiktävlingen. 

  
   

 
Vi var ca 100 funktionärer under helgen och vi ska alla 
vara stolta, och varje funktion är en viktig puzzelbit för 
att ett arrangemang ska lyckas! 

Efter avslutad prisceremoni så var det dags för 
nedmontering av arena och tävlingsområde. Det var 
många funktionärer som hjälpte till och vädret var bra 
utan regn så det gick med rekordfart att återställa. 
Redan 18.45 var det klart – nästan, bara toaletter och 
arbetarbod som hämtades på måndagen. Sedan är det 
en del arbete kvar för tävlingsadministrationen med 
fakturering, bokföring, tävlingsrapport och slutrapport. 

Om någon är mer intresserad av SM tävlingen så finns 
en slutrapport att läsa, där varje funktion har skrivit en 
rapport från sin grupp. Maila a.langovika@gmail.com 
så skickar jag den till er. Slutrapporten är på 30 sidor 
och beskriver tävlingen, och arbetet i de olika 
funktionerna, fin läsning för att förstå alla 
funktionärers arbetsinsats. 

Så ett jättestort TACK till alla er som ställde 
upp som funktionär under SM. 

Tävlingsadmin chef 

Arne Långövik 
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Vi var ca 100 funktionärer under helgen och vi ska alla 
vara stolta, och varje funktion är en viktig puzzelbit för 
att ett arrangemang ska lyckas! 

Efter avslutad prisceremoni så var det dags för 
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många funktionärer som hjälpte till och vädret var bra 
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fakturering, bokföring, tävlingsrapport och slutrapport. 

Om någon är mer intresserad av SM tävlingen så finns 
en slutrapport att läsa, där varje funktion har skrivit en 
rapport från sin grupp. Maila a.langovika@gmail.com 
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Så ett jättestort TACK till alla er som ställde 
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Tävlingsadmin chef 

Arne Långövik 
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Segraren i 
Damsenior-
klassen; Sara 
Hagström, IFK 
Göteborg… 

 

 

… och på 
herrsidan var 
det Gustav 
Bergman, OK 
Ravinen som 
fick kliva 
högst upp på 
prispallen. 

 

 

  
   

KSK:s OL-aktiviteter 

Även under 2021 satte Covid19 ribban för 
orienteringstävlandet. Våra träningar genomfördes 
som planerat men med hänsyn taget till 
coronasituationen. Inom orienteringen hade vi 26 
bokförda aktiviteter under 2021. 39 vuxna och 26 
ungdomar har deltagit minst två gånger, dessutom 
15-20 personer varit med och provat någon gång. 
Det är en minskning som är relativt betydande och 
som vi tänker är ett resultat av pandemin. De allra 
mest aktiva deltagarna i Kvillebyns 
orienteringsaktiviteter under året var: 
 
Vuxna  Ungdomar 
Kerstin Burman       24 Oliver Johansson     20  
Peder Johansson    22 William Johansson   20  
Roalh Kleveland      22   Markus Pålsson       17  
Maria Andersson     20 Einar Roessner        16  
Ragnar Johansson  19  Jennie Jonsson        15  
Mats Hugosson       19 Harald Roessner      14  
Magnus Danielson  16 Lilly Faruga Karldén 14 
Henrik Pålsson        16 Tuva Brinkenberg     13  
Jimmy Brinkenberg 14 Kajsa Ny             12  
Eva Roessner         14 Sofia Pålsson            11  
Linda Jonsson         11  Sofia Rroessner        10  
Pär Lundkvist          11  Miliam Ahlström         6  
Åsa Brinkenberg     10  Elvin Ahlström            5 
Gustav Carlsson     10  Liv Karldén               5 
Elin Torstensson     10 Ida Olofsson               5 
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Oskar Carlsson         9     Lo Rehndell  5 
Marcus F Karldén     9 Hamilton Lind 4  
P-O Andersson         8 Adrian Tengberg 3 
Pia Hedin             7 Isabell Tengberg 3  
Torbjörn Karldén      6 Love Ohlsson Haugland 3 
Sofia Agertoft           5  Waldemar Tengberg 3 
Renate Faruga         5  Erik Agertoft  2 
Johan Hansson        5 Stina Agertoft 2 
Inger Lind             5 Milo Kallin  2 
Helena Pepa             5 Alexander Johansson 2 
Åsa Rehndell            5 Emelia Johansson 2 
Magnus Roessner    5 
 
 

Jan Ericssons minnesfond 

Jan Ericssons minnesfond har än en gång förärat 
Kvillebyns SK ungdomsorientering en summa pengar. 
15 000 kronor kommer att användas för inköp av 
fler SportIdent-enheter. Stort tack för bidraget! 

Till den som inte vet vad en 
SportIdent-enhet är kommer här en 
förklaring: Vid varje kontroll sitter en 
SI-enhet, som den till vänster. Varje 
deltagare har en SI-bricka, typ 
datachip, med sig. Man stämplar 
genom att sticka SI-brickan i hålet på 
enheten. I brickan registreras då att 
löparen varit där och vid vilken tid. 
Detta läses sedan av vid målet. 

  
   

Tävlingsdeltagande 2021 

Hela vårsäsongen ställdes in och först i juni började 
restriktionerna vad gäller tävlande släppa något, men 
det var först i augusti som orienteringstävlingarna 
kom igång på riktigt igen. Därmed fanns åter igen 
möjlighet att komma iväg på tävlingar runt om i 
landet. Jämfört med förra året, då nästa hela 
tävlingsåret blev inställt, har siffrorna för 2021 års 
tävlingsdeltagande för KSK:s del förbättrats. 2021 
var det 29 medlemmar som gjorde 110 starter, att 
jämföra med 2020 då det var 14 medlemmar som 
gjorde 55 starter. Under 2021 har vi alltså varit 
dubbelt så tävlingsaktiva! Hit räknas även de som 
deltagit i Pre-O. I år gjorde KSK debut i Pre-O-SM-
stafett med Magnus Danielson, Mats Hugosson och 
Bosse Sandström i laget, med en 14:e-plats med sig 
hem i bagaget. Bra jobbat! 
 
Flitigast i tävlingsskogarna: 
Ungdomar        (Antal starter)  
1 Einar Roessner 4  
1 Marcus Pålsson 4  
1 Harald Roessner 4  
4 William Johansson 3 
4 Oliver Johansson 3   
6 Alexander Johansson 2 
6 Emelia Johansson 2            
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8 Sofia Roessner 1                    
8 Hamilton Lind 1         
    
Vuxna 
1 Roalh Kleveland 17  
1 Kerstin Burman 17     
3 Bosse Sandström 8 
4 Kerstin Mitchell 7  
5 Mats Hugosson 6 
6 Oscar Carlsson 5  
7 Gunnel Turpeinen 4                      
8 Maria Andersson 3 
8 Henrik Pålsson 3 
10 Jimmy Brinkenberg 2  
10 Eva Roessner 2 
10 Helen Blad  2 
10 Eric Carlsson 2 
10 Magnus Danielson 2 

Stafettlag från Kvillebyn deltog på PreO-SM 
 
Undertecknad blev tillfrågad om att delta i PreO 
stafett-SM, det var Bosse Sandström och Magnus 
Danielsson som saknade en tredje person för att få 
ihop ett stafettlag. 
Eftersom jag aldrig tävlat i PreO var jag först lite 
tveksam, man vill ju inte sabotera SM-tävlingen för 
två erfarna rävar. Men jag tackade efter lite 

  
   

eftertanke ändå ja till erbjudandet, det är ju trotts 
allt bättre att 
få ihop ett lag än att inte delta. 
Efter en snabbkurs med Bosse som lärde ut allt om 
PreO-kontroller inklusive tidkontroller, kändes det 
ändå 
inte oöverkomligt att göra debut i denna sport. Men 
för att få ett genrep anmälde jag mig även till natt-
SM i 
PreO, detta gick samma helg och även Bosse och 
Magnus var anmälda. 
Bosse ordnade allt det praktiska med resa och 
övernattning, tävlingarna gick i Strängnäs och 
Vingåker. 
Natt-tävlingen gick ganska bra, jag kom på plats 31 
av 51 startande medan Bosse tog plats 22 och  
Magnus 27. Nu kändes det lite lugnare inför 
morgondagens stafett, det jag tog med mig från 
tävlingen var att det gäller att utnyttja tiden och 
inte stressa. 
Efter att ha vilat ut på hotellrummet var det dags 
för stafetten, efter lite taktiksnack bar det iväg till 
TC. 
Uppgiften var att första sträckan skulle ta 10 
kontroller, valfritt av de trettio. Därefter skulle 
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sträcka två ta 10st av kvarvarande 20 kontroller och 
sista sträckan de återstående 10 kontrollerna som 
lagkamraterna lämnat. Kvillebyns lag kom på 14:e 
plats av 18, inom laget gjorde vi väldigt jämna 
insatser så det blev ingen ”svarte Petter” som drog 
ner lagets resultat för de andra. Alla i laget kände 
sig nöjda, det var ju ändå SM där Sveriges PreO-elit 
deltog. 
Att PreO är en trevlig tävlingsform är något jag tar 
med mig, annorlunda eftersom man inte jagar tid 
men däremot nyttig hjärngymnastik då det handlar 
om klurig problemlösning. Hoppas att fler från 
Kvillebyn upptäcker att PreO är kul, och att vi kan 
bli fler från klubben som åker på tävlingar i denna 
variant av orientering. 

Nedtecknat av 
Mats Hugoson 

 
 
 
KSK:s lag i  
PreO-SM 
Bestod av Bosse 
Sandström, 
Magnus 
Danielson och 
Mats Hugosson 

  
   

Distriktsmästerskap 2021 
 
Det behövdes ett idogt räknande för att få fram 
hur många medaljer som egentligen hamnat hos våra 
orienterare efter den gångna säsongen. 
Förhoppningsvis är ingen glömd när vi konstaterar 
att hela 16 mästerskapsmedaljer, 4 guld, 8 silver 
och 4 brons gick till KSK under säsongen. Vi har haft 
deltagare på alla DM-tävlingarna under året och 
tagit medalj på samtliga, utom på sprintstafetten. 
Inte dåligt, eller hur? 
 
 
DM-medaljörer:  
Harald Roessner, guld på sprint  
Henrik Pålsson, guld på medel, silver på sprint 
Kerstin Burman, guld på lång, silver på medel och 
sprint, brons på stafett 
Maria Andersson, guld på sprint och brons på 
stafett 
Gunnel Turpeinen, silver på medel och lång  
Helen Blad, silver på sprint 
Jimmy Brinkenberg, silver på sprint 
Oskar Carlsson, silver på sprint 
Kerstin Mitchell, brons på lång och natt 
Roalh Kleveland, brons på sprint 
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Klubbmästerskap i Tanumshede 

Kvillebyns klubbmästerskap 2021 var förlagt till 
Hedeförskolan i Tanumshede. Kerstin Burman var 
banläggare och tävlingsledare med gott stöd av 
Roalh Kleveland. Ett tjugotal medlemmar hade 
anmält sig och nästan alla kom till start. Två banor 
med det numera klassiska handikappsystemet 
väntade deltagarna. I vuxenklassen var 
startordningen gjord som jaktstart. Med andra ord 
var det först i mål som gällde. Den lilla (nästan alla 
på plats ville ju vara med och delta själva) skaran 
åskådare väntade spänt på vem som skulle dyka upp 
först uppför trapporna mot mållinjen. Vem kom 
först om inte Mats Hugosson, tätt följd av Gunnel 
Turpeinen. Riktigt bra kämpat, båda två! Bland 
ungdomarna var Markus Pålsson klart snabbast! 

HD15-   HD-14 
1 Mats Hugosson 1 Markus Pålsson       
2 Gunnel Turpeinen  2 Einar Roessner              
3 Jimmy Brinkenberg     3 Sofia Pålsson  
4 Marcus Karldén       4 Sofia Roessner   
5 Torbjörn Karldén  Nybörjare (med skuggare) 
6 Harald Roessner           Tuva Brinkenberg 
7 Magnus Danielson        Lilly Faruga Karldén 
  Liv Faruga Karldén  

  
   

 

Resultat av poängpriset 2021:  
 

Kvillebyns poängpris tävlar 
man om genom att delta på 
tävlingsorienteringar. De sex 
bästa tävlingsresultaten 
räknas samman enligt en 
noga genomtänkt formel där 
en vinst i elitklass kan ge 
maximala 65 poäng med en 
fallande skala beroende på 
klassens svårighetsgrad ner 
till den minsta möjliga 
poängen som är 10 poäng för 

fullföljd tävling eller fullföljd tävling i öppen klass.  
 
1 Kerstin Burman 324,91 poäng   
2 Roalh Kleveland 284,49 
3 Einar Roessner 108,41   
4 Henrik Pålsson 106,71 
5 Kerstin Mitchell 102,46 
6 Gunnel Turpeinen 101,22 
7 Markus Pålsson 94,39 
8 Mats Hugosson 91,33  
9 Harald Roessner 86,60 
10 Oscar Carlsson 69,26 
11 Maria Andersson 50,49 
12 Jimmy Brinkenberg 45,22 
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13 William Johansson 30,00 
14 Alexander Johansson 20,00 
14 Emelia Johansson 20,00 
14 Oliver Johansson 20,00 
14 Eva Roessner 20,00 
14 Helen Blad  20,00 
19 Hamilton Lind 10,00 
19 Sofia Roessner 10,00 
19 Magnus Roessner 10,00 
19 Jan Gustafsson 10,00 
19 Kristina Gustafsson 10,00 
19 Patrik Gustafsson 10,00 
19 Peder Johansson 10,00 

 

Bästa nybörjare  

Priset till bästa nybörjare gick 2021 till Markus 
Pålsson. Under året har det verkligen lossnat på 
riktigt för Markus. Han började att tävla på egen 
hand i öppen klass där han vann direkt! Därefter har 
det rullat på av bara farten med bland annat en plats 
precis utanför prispallen på DM medel och på 
stafett-DM växlade han in som 2:a bara 2 sekunder 
efter på första sträckan. Där, några exempel på 
Markus framfart i orienteringsskogarna. 

  
   

Kerstins ungdomspris, Diamanten 
 
För att samla poäng till diamanten gäller det att 
vara aktiv på orienteringstävlingar. Här uppmuntras 
att delta i flera tävlingar. De 10 bästa resultaten 
räknas samman enligt samma beräkningssystem som 
till KSK:s Poängpris. Eftersom Coronapandemin 
gjorde att det inte fanns några tävlingar under det 
första halvåret har det inte varit så lätt att få ihop 
så många tävlingsstarter men en del poäng har 
kunnat räknas fram. 
 
 
 
Resultat: 
1 Einar Roessner 108,41  
2 Markus Pålsson 94,39 
3 Harald Roessner 86,60 
4 William Johansson 30,00 
5 Alexander Johansson 20,00 
5 Emelia Johansson 20,00 
5 Oliver Johansson 20,00 
8 Hamilton Lind 10,00 
8 Sofia Roessner 10,00 
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13 William Johansson 30,00 
14 Alexander Johansson 20,00 
14 Emelia Johansson 20,00 
14 Oliver Johansson 20,00 
14 Eva Roessner 20,00 
14 Helen Blad  20,00 
19 Hamilton Lind 10,00 
19 Sofia Roessner 10,00 
19 Magnus Roessner 10,00 
19 Jan Gustafsson 10,00 
19 Kristina Gustafsson 10,00 
19 Patrik Gustafsson 10,00 
19 Peder Johansson 10,00 

 

Bästa nybörjare  

Priset till bästa nybörjare gick 2021 till Markus 
Pålsson. Under året har det verkligen lossnat på 
riktigt för Markus. Han började att tävla på egen 
hand i öppen klass där han vann direkt! Därefter har 
det rullat på av bara farten med bland annat en plats 
precis utanför prispallen på DM medel och på 
stafett-DM växlade han in som 2:a bara 2 sekunder 
efter på första sträckan. Där, några exempel på 
Markus framfart i orienteringsskogarna. 

  
   

Kerstins ungdomspris, Diamanten 
 
För att samla poäng till diamanten gäller det att 
vara aktiv på orienteringstävlingar. Här uppmuntras 
att delta i flera tävlingar. De 10 bästa resultaten 
räknas samman enligt samma beräkningssystem som 
till KSK:s Poängpris. Eftersom Coronapandemin 
gjorde att det inte fanns några tävlingar under det 
första halvåret har det inte varit så lätt att få ihop 
så många tävlingsstarter men en del poäng har 
kunnat räknas fram. 
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Tidigare Diamanter har vunnits av: 
2010 Josefin Håkansson   
2011 Joel Karlsson   
2012 Emil Karlsson  
2013 Joel Karlsson  
2014 Oskar Carlsson   
2015 Oskar Carlsson             

2016 Oskar Carlsson 

2017 Elliott Wilson 

2018 Harald Roessner 

2019 Einar Roessner 
2020 Harald Roessner 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
   

 Kvillebyns Klassiska 2022 
Vi arrangerar orienteringstävlingar ihop med 
Idefjordens SK, Strömstadsmedeln och Kvillebyns 
klassiska helgen den 2–3 april, (Inställd 2021 pga 
pandemin). 
Tävlingarna kommer att vara på Kasen, Idefjordens 
klubbstuga. 
Tävlingsmöten och planering är i gång och vi hade 
hoppats på en ”normal” tävling och att pandemin ska 
vara över, men den är ju seglivad och nya 
restriktioner har kommit. Som det ser ut i skrivande 
stund ska utomhusarrangemang åtminstone gå att 
arrangera, så vi håller tummarna. 
 

Det behövs många funktionärer om vi skall lyckas 
bra med arrangemangen. 
Vill du hjälpa till så kan du anmäla dig till Arne 
Långövik a.langovik@gmail.com 
eller till OL-ledarna i klubben. 
 
Arne Långövik, Tävlingsledare 
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Årets arrangemang 2021 

Bohuslän-Dal 

tilldelas 

SM Lång 2021 

Idefjordens SK/Kvillebyns SK 
SM-arrangemanget i Strömstad blir årets 

arrangemang i Bohuslän-Dal. 

”Trots stora planeringsproblem pga. Covid-19, 
genomfördes tävlingarna på ett strålande sätt,  

tillsammans med många föreningar och 
orienterare i Bohuslän-Dal.” 

 

 
 

Bohuslän-Dals OF 
ORIENTERING.SE/BOHUSLAN-DAL 

  
   

 
 
Medlemsavgiften 
 
Vi brukar bifoga inbetalningskort för medlemsavgiften med 
Kontakten, men eftersom de flesta betalar över internet har 
vi besparat oss detta.  

 
Medlemsavgiften för 2022 är som tidigare 200 kr för 
vuxna och 100 kr för ungdom till och med 16 år.  
För ”passiva” stödmedlemmar som inte deltar i 
någon av klubbens kostnadsfria verksamheter är 
avgiften  100 kr. 
 
Kom ihåg att ange för vem avgiften avser. 
 
Vill Du hellre betala kontant, går detta givetvis 
också bra att göra till någon av våra ledare !  
 
Om allt är riktigt skickas Kontakten bara till en 
medlem i varje familj! 

  Medlemsavgiften insättes  
 bankgiro 5639-4117 
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   Infoga B porto 
   logga 

_____________ 

Inbjudan till digitalt årsmöte  
Även i år kommer årsmötet hållas digitalt pga 
Covid 19 pandemin. 

Måndag den 21 februari kl 19:00 

Ni som vill deltaga i mötet skall anmäla er till 
Helen Blad på mail 

helen.blad@denako.se 

Anmäl er senast söndag 20 februari! 

Helen skickar ut länk till anmälda deltagare. 

Helen skickar då med dagordning och 
verksamhetsberättelse. 

Välkomna att deltaga på Kvillebyns SK årsmöte! 

Styrelsen 


